

REGISTRO DE PREÇO
 Prefeitura Municipal de Moreilândia
 Prefeitura Municipal de Moreilândia
 Registro de Preços Eletrônico - 011/2022-PMM



ANDERSON GABRIEL R. DE SÁ DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.300.451/0001-54

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	<p>COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM: PLACA-MÃE INTEGRADA QUE SUPORTE: PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 6 NÚCLEOS, 12 THREADS E FREQUÊNCIA DE 2.9GHZ ATÉ 4.3GHZ - CACHE: 12 MB OU SUPERIOR; SSD FORMATO: M.2 2280 INTERFACE M.2 PCIE NVME CAPACIDADE: 256GB LEITURAS SEQUENCIAIS: M2 PCIE NVME ATÉ: 1600MB/S GRAVAÇÕES SEQUENCIAIS: M2 PCIE NVME ATÉ: 1000MB/S; MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR; INTERFACES USB 2.0 E 3.0, 1 HDMI E 1 VGA, LEITOR DE CARTÃO, WEBCAM FULL HD (1080 P). INTERFACES DE REDE 10/100/1000 MBIT/S CONECTOR RJ-45 FÊMEA E WIFI PADRÃO IEEE 802.11A/B/G/N/AC; TELA LCD OU SUPERIOR DE 14 OU 15 POLEGADAS WIDESCREEN, QUE SUPORTE RESOLUÇÃO 1600 X 900 PIXELS; TECLADO EMBUTIDO QUE DEVERÁ CONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE "Ç" E ACENTOS, NAS MESMAS POSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2, RETRO ILUMINADO. MOUSE TOUCHPAD COM 2 BOTÕES INTEGRADOS; MOUSE ÓPTICO COM CONEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL), RESOLUÇÃO DE 1600DPI, COM FIO. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS) OU WINDOWS 11 PRO(64 BITS); BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO ION DE LÍTIO COM NO MÍNIMO 6 CÉLULAS E FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM; DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADA PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO OU REFORMA.</p>	X515JA	10 UN	R\$ 3.850,00	R\$ 38.500,00
0002	<p>COMPUTADOR MODELO DESKTOP NAS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: GABINETE MEDINDO LARGURA: 9,3 CM, PROFUNDIDADE: 29,2 CM E ALTURA: 29 CM OU SUPERIOR, QUE COMPORTE E CONTENHA: PLACA-MÃE QUE SUPORTE: PROCESSADOR COM 6 NÚCLEOS, CACHE DE 6MB, ATÉ 4.5GHZ, 65W) MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR; SSD M.2 2230 256GB PCIE NVME CLASS 35 SOLID STATE DRIVE (EM); PLACA WI-FI 6 AX201, DUAL-BAND 2X2 802.11AX COM MU-MIMO + BLUETOOTH 5.1 COM INTERNAL ANTENNA, PLACA DE VÍDEO INTEGRADA; WINDOWS 10 PRO, INCLUI LICENÇA DO WINDOWS 11 PRO – PORTUGUÊS; UNIDADE ÓPTICA, NAS ESPECIFICAÇÕES 8X DVD+/- RW 9.5MM ODD; ENTRADA DE ÁUDIO UNIVERSAL 4 2 PORTAS USB 2.0 5. ENTRADA/SAÍDA DE LINHA 6. 2 PORTAS DE VÍDEO 7. 4 PORTAS USB 3.2 TYPE-A DE 1ª GERAÇÃO 8. 2 PORTAS USB 2.0 COM SMART POWER ON 9. 1 PORTA RJ-45 10. TRAVA SEM FERRAMENTAS 11. PORTA OPCIONAL: VGA/DP1.4/HDMI 2.0/ 12. 1 PORTA SERIAL E 1 PS2 OPCIONAIS 13. SLOT PARA TRAVA DE SEGURANÇA KENSINGTON 14. SLOTS KNOCK-OUT PARA ANTENAS SEM FIO 15. SLOT PCIE X1 16. SLOT PCIE X16 17. CONEXÃO DE ENERGIA 18. ANEL PARA CADEADO 19. LUZ INDICADORA DE ENERGIA</p>	MG002	15 UN	R\$ 1.040,00	R\$ 15.600,00

(Handwritten signatures)





0003	TECLADO COM FIO DEVERÁ CONTER TODOS OS CARACTERES DA LINGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE "Ç" E ACENTOS, NAS MESMAS POSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2, RETRO ILUMINADO, NAS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: ALTURA: 155 MM LARGURA: 450 MM PROFUNDIDADE: 23,5 MM PESO: 550 G PROFUNDIDADE: AUMENTAR BRILHO DA TECLA DESIGN RESISTENTE A DERRAMAMENTOS TESTADO EM CONDIÇÕES LIMITADAS (MÁXIMO DERRAMAMENTO DE LÍQUIDO DE 60 ML). NÃO MERGULHE O TECLADO EM LÍQUIDO ALTURA DO TECLADO AJUSTÁVEL TECLADO NUMÉRICO DE 10 TECLAS LUZ INDICADORA DA TECLA CAPS LOCK LUZ INDICADORA DA TECLA NUM LOCK ATÉ 10 MILHÕES DE TOQUES DE TECLA (EXCLUI A TECLA DE BLOQUEIO NUMÉRICO) TIPO DE TECLA: PERFIL PROFUNDO;	USB	15 UN	R\$ 26,00	
0004	MOUSE COM FIO, NAS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: ALTURA: 113 MM LARGURA: 62 MM PROFUNDIDADE: 38 MM PESO: 90 G PROFUNDIDADE: 180 CM;	USB	20 UN	R\$ 11,00	R\$ 220,00
0005	MONITOR 1920 X 1080 23,8"LCD, NAS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: RESOLUÇÃO 1920 X 1080 TAMANHO DA TELA 23,8" TECNOLOGIA LCD. COM RETRO ILUMINAÇÃO LED OPÇÕES ANTIOFUSCANTE ENTRADAS HDMI, VGA, DISPLAYPORT BRILHO (CD/M²) 250 CD TEMPO DE RESPOSTA MÍN: 5 MS MÁX. 8 MS CONSUMO DE ENERGIA 12 W ÂNGULO DE VISÃO 178 ° PESO 7,4 KG (16,3 LB) LARGURA 21,2 IN ALTURA 19,5 IN PROFUNDIDADE 7,1 IN	M24WKN	15 UN	R\$ 550,00	R\$ 8.250,00
0006	MODULO DE PROTEÇÃO ISOLADOR ESTABILIZADOR, POTÊNCIA 500VA, TENSÃO DE ENTRADA BIVOLT (115V/220V) TENSÃO DE SAÍDA 115V, MÍNIMA TENSÃO DE TRABALHO 90 A 144V (REDE 115V) 178 A 266 (REDE 220V), PAINEL PLÁSTICO, LED 3 LEDS (MODO REDE, BAIXA TENSÃO, ALTA TENSÃO). DIMENSÕES (LXAXP) 10,8 X 15,4 X 26,7CM;	500W	30 UN	R\$ 175,00	R\$ 5.250,00
0007	CABO DE FORÇA TRIPOLAR PADRÃO BRASILEIRO NOVO DE 3 PINOS - ABNT 3 / NBR 1436 COMPATÍVEL COM REDES DE 110 E 220 VOLTS CERTIFICADO ATÉ 250 VOLTS X 10 AMPERES 1,5 METROS;	3P	15 UN	R\$ 14,00	R\$ 210,00
0008	CABO HDMI 19 PINOS, 2,0 ETHERNET COM 03 METROS DE COMPRIMENTO. SUPORTA RESOLUÇÃO 4K 1080P. -DUAL VIEW: 2 FLUXOS DE VIDEO SIMULTÂNEOS, ALTA TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 10.2GBIT /S A 340MHZ, COMPATÍVEL COM AS ESPECIFICAÇÕES DA PLACA-MÃE RELACIONADA.	HDMI3M	15 UN	R\$ 21,00	R\$ 315,00
0009	MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COM TECNOLOGIA MICROPIEZO HEAT-FREE COM 4 CORES, RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO 33 PPM (PRETO E BRANCO) E 15 PPM (COLORIDO), CONECTIVIDADE: CABO USB E WI-FI DIRECT 1 ANO DE GARANTIA E COM KIT DE TINTAS (B, C, Y, M) INCLUSO BIVOLT.	L3250	15 UN	R\$ 1.250,00	R\$ 18.750,00
				Total	R\$ 87.485,00

João Ferreira Lemos

João Ferreira Lemos
Pregoeiro

Vicente Texeira Sampaio Neto

Vicente Texeira Sampaio Neto
Autoridade Competente

